
 

 

Zarządzenie Nr 20/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie Instrukcji korzystania ze wsparcia Działu ds. Osób z Niepełnosprawnościami 

dla osób bez ważnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.)  

 

 

zarządzam, 

 

co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam Instrukcję korzystania ze wsparcia Działu ds. Osób z Niepełnosprawnościami 

dla osób bez ważnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, stanowiącą załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem postanowień zawartych w niniejszym zarządzeniu powierzam 

Prorektorowi ds. Studenckich i Jakości Kształcenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

                                                                                                               Rektor 

 

 

                                                                                       prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 20/2021/2022 

Rektora UKW  

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

 

Instrukcja korzystania ze wsparcia Działu ds. Osób z Niepełnosprawnościami dla osób 

 bez ważnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności 

 

 

 

§ 1 

 

Niniejszy dokument określa zasady ubiegania się o wsparcie Działu Ds. Osób z 

Niepełnosprawnościami Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy (zwanego dalej 

DON) dla osób nieposiadających ważnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności. 

 

§ 2 

 

Adresatami instrukcji są: 

1) osoby posiadające orzeczenia o niepełnosprawności innych państw, 

2) osoby posiadające orzeczenia wydawane przez Ministerstwo Obrony Narodowej  

i Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

3) osoby oczekujące na wydanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, 

4) inne osoby z niepełnosprawnościami bez orzeczenia. 

 

§ 3  
 

W przypadku braku orzeczenia dodatkowo wymagane jest dostarczenie zaświadczenia 

lekarskiego, o aktualnym stanie zdrowia.  

 

§ 4 

 

Do zaświadczenia lekarskiego wymagane jest dołączenie oświadczenia studenta/doktoranta, 

którego wzór stanowi załącznik numer 1 do niniejszej instrukcji. 

 

§ 5 

 

W sprawach nieuregulowanych DON indywidualnie określi formę wsparcia. 

 


